INDICAÇÃO Nº 31/2017

Exmo Sr. Presidente:

O vereador que esta subscreve, vem respeitosamente através do presente requerer que

após tramitação regimental e ouvido o plenário desta casa, o envio do expediente ao chefe

do Poder Executivo Municipal, sugerindo que determine ao setor competente da

Prefeitura, que viabilize o acesso à internet gratuita também à comunidade da Sede Ouro.

JUSTIFICATIVA: Atendendo a justa solicitação dos moradores da comunidade

indicamos esta melhoria que promoverá a todos mais acesso a informação.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos responsáveis

desde já agradecemos

Sala das Sessões- Sulina, 02 de Maio de 2017.

__________________________

Amilton de Araújo

Vereador – PSDB